



Verksamhetsplan 2017

Brottsofferjouren Nacka, Tyresö, Värmdö har som mål att år 2017 ska bli ett verksamhetsår som präglas av ökad samverkan och fördjupad dialog och kommunikation, samt ett utökat stöd till brottsoffer, vittnen och anhöriga.

Intern verksamhet

Brottsofferjouren Nacka, Tyresö, Värmdö fick under 2016 såväl en ny verksamhetschef som en ny samordnare av vittnesstödet. Deras befattningsbeskrivningar är reviderade så att de harmonierar väl med styrelsens mål för 2017.

Vi ska se över styrelsens arbetsformer och fördelning av arbetsuppgifter utifrån syftet att uppnå ökad effektivitet och ökad intern demokrati.

Den interna demokratin ska stärkas under året genom en mer aktiv kontakt med våra medlemmar. Vi ska inhämta medlemmarnas synpunkter på vår verksamhet och deras behov av information, samt deras intresse av att verka som vittnesstöd eller brottsofferstöd.

Brottsofferstödjande verksamhet

Vi behöver få fler brottsofferstödjare till vår verksamhet. Därför ska vi under 2017 ta ett ökat ansvar för utbildningen av nya brottsofferstödjare och vittnesstöd samt verka för ökad medlemsrekrytering. Vår projektansökan för denna utbildning har godkänts av Brottsoffermyndigheten.

Brottsoffermyndigheten har även beviljat oss medel för extern information för brottsofferverksamheten samt vittnesstödsverksamheten.

Vi tänker fortsätta uppvakta poliserna och om möjligt underlätta för dem att förmedla fler kontakter till brottsoffer än vad som varit fallet under 2015 och 2016.

Vittnesstödsverksamheten

Samarbetet med tingsrätten fortsätter att fungera väl. Vi bedömer att behovet av vittnesstöd blir av ungefär samma omfattning som under 2016. Det innebär att vi behöver förstärka gruppen av vittnesstödjare.

Vi ska därför utöka vår information för att nå en ökad rekrytering av volontärer till vittnesstödet.

Extern samverkan

Vi är beroende av en god dialog med Nacka, Tyresö och Värmdö kommuner. Under året ska vi säkerställa att vi möter upp kring de önskemål kommunerna har om samverkan och kommunikation. Vi ska därutöver delta i de nätverk kring brott och hot som kommunerna inbjuder till.

Vår brottsofferjour är en av många aktörer som verkar för att stödja och hjälpa brottsutsatta personer och grupper. Vi har inlett ett tätare samarbete med flera av dessa aktörer, till exempel kvinnojourer och pensionärsorganisationer.

Ekonomi

I januari 2017 slöt vi ett avtal med den auktoriserade revisionsbyrån Hummelkläppen. Vårt riksförbund har förhandlat fram förmånliga villkor för lokala brottsofferjourer att få hjälp med bokföring och redovisning och vår brottsofferjour blev den första jouren att skriva avtal med Hummelkläppen. Syftet är att få en effektiv struktur på attestering av fakturor, betalning och redovisning.

Vår ekonomi är god och vi budgeterar ett överskott för årets verksamhet. Detta beror till allra största delen på att Nacka, Tyresö och Värmdö kommuner stödjer vår verksamhet.

Vi anser att förutsättningarna är goda för att vi ska uppnå våra mål i nära samverkan med såväl medlemmar som polis, ideella organisationer och våra kommuner. Ett aktivt stöd till vittnen, anhöriga och brottsutsatta har varit och ska vara i centrum för all vår verksamhet.